
UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH MIEJSKICH NA TERENIE MIASTA 
WEJHEROWA W OKRESIE OD M-CA MAJA 2015 r. DO M-CA KWIETNIA 2016 r 

Numer ogłoszenia: 65191 - 2015; data zamieszczenia: 07.05.2015 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 52493 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                           
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: UTRZYMANIE DRÓG 
POWIATOWYCH MIEJSKICH NA TERENIE MIASTA WEJHEROWA W OKRESIE OD 
M-CA MAJA 2015 r. DO M-CA KWIETNIA 2016 r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH 
MIEJSKICH NA TERENIE MIASTA WEJHEROWA W OKRESIE OD M-CA MAJA 2015 
r. DO M-CA KWIETNIA 2016 r. I. Utrzymanie czystości w pasach drogowych dróg 
powiatowych miejskich na terenie miasta Wejherowa. II. Pozimowe oczyszczenie z piasku 
nawierzchni jezdni, chodników, ścieżek rowerowych, wysepek kanalizujących ruch na 
skrzyżowaniach, wpustów ulicznych. Dokładny opis przedmiotu zamówienia oraz informację 
na temat lokalizacji robót zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.00.00-6, 90.61.10.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Obrońców Helu 1, 84-200 Wejherowo, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140879,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 134824,00 
• Oferta z najniższą ceną: 134824,00 / Oferta z najwyższą ceną: 518486,40 
• Waluta: PLN. 

 
 


